ne. xx. vere soror mea est filia patris mei et n̄
mīs mee. q̄. s. ei attinebat ex p̄te p̄tis. psaac
etiā dices gen. xxvi. de rebecca. vroze sua q̄
soror ei⁹ eſſ̄ n̄ fuit mētiti. q̄ erat ei⁹ soror et
vrox. Iacob etiā dicens gen. xxvij. se esse esau
primogenitū psaac nō ē mētiti. q̄ h̄o dix^t mi:
stice. p̄ eo p̄ priogenita ei⁹ debebant² sibi d̄
iure. et sic jacob erat esau priogenit⁹ n̄ i p̄so
na quidē sed in iure priogeniture. V̄sus autē
fuit hoc mō loquendi p̄ spiritū p̄phie ad desi:
gnandū mīsteriū q̄ sc̄z popul⁹ mīoꝝ sc̄z gētī
um substiūtū erat i locū primogeniti. s. po:
puli indeoꝝ v̄l etiā ad designand^t q̄ popu:
lus ab eo descendēs erat p̄ferend⁹ q̄ntum ad
deū. populo ab esau descendente. psaac v̄o di:
xit h̄ jacob fraudulenter egisse. q̄ estimabat.
vñ nec ip̄e mētiti fuit. Joseph etiā gen. xlj.
dices fratrib⁹ suis. exploratores estis. n̄ fuit
mētiti. q̄ hoc n̄ dix^t asserēdo h̄ poti⁹ rēptā:
do siue interrogādo. Nō fuit etiā mētiti ge:
ne. xljj. dices q̄ habebat scientiā auguriadi
q̄ ibi sumit⁹ auguriū cōiter p̄ futuroꝝ p̄uisi:
one. Vel p̄t dicit p̄ hoc dicit interrogatiue ex
primēs opinione populi quā de ipso habebat
Vel etiā s̄m augusti. v. sup gen. Joseph di:
xit illa nō serio h̄ joco. et ideo non est habēd^t
p̄ mēdaciō mēdacia em̄ a mēdaciō seriose di:
cūtūr qd̄ deb̄z intelligi s̄m q̄ mēdaciō d̄z fl̄a
significacō vocis cū intēcōe fallēdi. Qui:
dā v̄o laudātur in scripturis n̄ ppter pfectā v̄
tutē h̄ ppter qndā v̄tutis indolē. q̄ sc̄z in eis
apparebat aliqs affectus laudabilis ex quo
mouebant² ad aliq̄ indebita faciēda et sic in
dictis laudatur nō q̄ fuit holoferni mētita sed
pter affectū quē habuit ad salutem populi
p̄ q̄ se piculis exposuit. licet etiā dici possit p̄
ei⁹ v̄ba sunt s̄m aliquē intellectū misericōdā
vñ sc̄dō glo. ibidem nō dixit illa adulatore
mentiēdo h̄ futura p̄phie p̄dicendo. Vtrum
obstetrics peccauerint mortaliter v̄l venia:
liter in mendaciō suo. de quo dicitur exo. i. p̄
dixerūt nō sunt hebrei mulieres sicut egipcie
z̄c. in quo sunt mentite secunduz glo. et sc̄tōs
vide^t em̄ p̄ mortaliter. q̄ d̄t ibi glo. gregor.
q̄ benigntatis earum merces que in eterna
vita remunerari poterat. per mendaciō culpaz
in mercedē temporalē est omittata. Nichil
autez hanc omittacōnem facit nisi peccatum
mortaliter. ergo z̄c. Contra hoc est glo. alia ibi
dem dicens. Leuioris est culpe si quisq̄ men:
tiatur prestando beneficiū. Itē videtur p̄ cā
hoc hiero. sit d̄trarius gregor. dices sup psa.
v̄sus fine. q̄ dñs eis p̄parauit domos spūales
et sic videt² q̄ non retribuerit eis in presenti
ih̄e h̄ est multiplex modus dicendi. vñus ē p̄
obstetrics mētice fuerūt p̄ d̄seruatione vite
puerorū et vite p̄prie et respectu vite puerorū
mendaciō illud fuit ex pietate. et peccatum
veniale. q̄ erat mendaciō officiosuz. respectu
v̄o vite p̄prie quā maḡ diligebat p̄ veritatē fu:
it ex libidioso amore vite sue. et eo tpe q̄ v̄
ritual erat d̄fēda. s. qn̄ interrogate fuerūt i in:
diō a iudice. et s̄m h̄ fuit p̄ctm mortale et ab
stul^t eis mercedē quā p̄t meruerat p̄ulos dī

timore fñado. et s̄m b̄ loquunt̄ diuersimode
 facti. et huic opioni magis videatur adhucere
 alex. an. in scđo suo. Sed ille modus dicendi
 est scđm boni. calumniabil. quia dñz. videt̄
 dicere q̄ aliqs dicēs aliqd̄ leue mediatūz pro
 salute corz̄ is sui mortaliter peccer. Dicunt
 euā aliq̄ vt ī r̄icb̄. in tercō di. xxix. in l̄ra. q̄
 obſtetrices q̄ requisite in iudicō a iudice vbi q̄
 libz tenet̄ nō negare veritate mētite fuerūt.
 ideo mētēdo mortaliter peccassent. n̄lī fuis
 set op̄ mie. cuiq̄ inq̄ficio ad pharaonē nō pri
 nebat. q̄ nō ē data aliq̄ pt. s̄ hōi ad agēdū a
 liqd̄ otra deū. Aliq̄ aut̄ mōd̄ dicēdī ē p̄ in ob
 stetricib̄ illis ē duo obſiderare sc̄z bñficiū pie
 tatis p̄ ēc̄es et mētaciū subsequēs. et primū
 fuit ex p̄tate qd̄ā naturali qd̄ qd̄ē erat vi
 te eterne meritoz̄ d̄ digno. q̄ nō erat i ca
 ritate s̄ de dgruo q̄ disponebat eas ad can
 tate. Sed medatiū subsequēs dispositus ad cō
 trariū. et iō pietas p̄cedēs fuit t̄paliter remu
 nerata p̄pter medaciū. qd̄ ad grāz siue carita
 tē viā impediuit. qd̄ qd̄ē facere p̄t̄ veiale. et
 h̄ vult dicere ḡgo. cū dicit. benignatis earū
 merces q̄ in eterna vita remunerari poterat.
 poterat inquā potētia rmota n̄ potētia dispō
 ta et p̄p. q̄. et ex b̄ n̄lla ē otraversia inter ḡgo.
 et auḡ. nec ec̄ inter eos et h̄iero. q̄ ip̄e n̄ vult
 dicere q̄ obſtetrices habuerint domos spūa
 les p̄ ḡre affecutiō. s̄ p̄ qdammō p̄parate fu
 erint ad grāz p̄ timore et pietate. Et huic mō
 dicēdī adhuc hōi. H̄luc etiā modū p̄oit alex.
 in scđo. Terci⁹ mod⁹ dicēdī ē s̄m tho. i sum
 ma sua. s. q̄ obſtetrices quo ad effectū p̄cedē
 tē merueri et remuneracōz eternā. vñ h̄iero⁹.
 ex p̄dit q̄ dñs edificaūt eis domos spūales. s̄z
 quo ad actū medaciū n̄ meruerūt remuneracō
 nē eternā. s̄z forte aliquā t̄pale. c̄ merito nō
 repugnabat deformitas illi⁹ medaciū. sic me
 rito remuneracōis eterne. et sic intelligi de
 bet vba ḡgo. dicētis p̄ merces benignatis ea
 rū q̄ potuit eis in eterna vita retribui. p̄missa
 cl̄pa medaciū i remuneracōz t̄pale ē declina
 ta. Nō em̄ itelliḡt p̄ p̄ īd̄ medaciū amiserint
 remuneracōz eternā quā iā meruerāt ex affe
 ctiū p̄cedēti. Scđm dō alex. i tercō sum. sue. si
 medaciū obſtetricū p̄cessit ex libidinē mortali
 putā si diligebāt vita t̄pale hebreorū sup̄ de
 uz. fuit mortale. et i hoc caū loq̄e ḡgo. si vō
 p̄cessit ex veiali libidie. i. amore sub dō. fuit
 veiale et sic loq̄e h̄iero. supponēs eas ex pie
 tate fuisse mētias sub deo vitā illoz̄ dileris
 se et iō vitā eternā meruisse. Esto q̄ aliqs vi
 deat sibi piclm iminere amicēdi castitatem nū
 quid liebit ei mētin ppter īd̄ piclm evitadū
 Ad h̄o r̄ndet alex. an. et boni. p̄ ille q̄ ē in tali
 piclo dñlurit̄ aut ē p̄fect̄ amator dñlentie
 aut imperfect̄. si ē p̄fect̄ ita q̄ possit dñdere
 de dñlentia mētia n̄ dñ mētia p̄ vitāda corrū
 ptūe carnis. q̄ si dix̄ btā lucia si me iūtam
 violaueris castitas michi duplicab̄ ad coro
 nā. i tali em̄ esse poss̄ illa passio sine cl̄pa. Si
 aut̄ ē imperfect̄ r̄onabiliter timere dñ ne succū
 berz si ad statū illū veirz et iō ei dñced̄ euā
 dere piclm maioris peccati p̄ mi⁹ peccatum.